



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Sønderborg Lagerhotel ApS

Tinggårdvej 4, Ragebøl, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 36 90 30 58

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Anja Schjødte Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sønderborg Lagerhotel ApS
Tinggårdvej 4, Ragebøl
6400 Sønderborg

Telefon: +45 51 93 25 75

CVR-nr.: 36 90 30 58

Stiftet: 25. maj 2015

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anja Schjødte Hedegaard

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Porten 13, st.
6400 Sønderborg

Modervirksomhed

Schjødtesminde Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive lagerhotel samt levere arbejds- og montagearbejde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 655 t.kr. mod 442 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -375 t.kr. mod -105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	654.750	442.464
1 Personaleomkostninger	-421.389	-191.827
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-273.066	-205.395
Andre driftsomkostninger	0	-508
Resultat af primær drift	-39.705	44.734
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.686	23.316
Andre finansielle indtægter	9.115	11.226
Øvrige finansielle omkostninger	-442.595	-217.041
Resultat før skat	-429.499	-137.765
Skat af årets resultat	54.892	33.071
Årets resultat	-374.607	-104.694
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-374.607	-104.694
Disponeret i alt	-374.607	-104.694

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.750.149	4.271.945
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	303.552	398.697
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.053.701</u>	<u>4.670.642</u>
Andre tilgodehavender	0	31.251
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>31.251</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.053.701</u>	<u>4.701.893</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	291.917	325.344
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	689.084	520.428
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.862	25.437
Andre tilgodehavender	0	108.665
Tilgodehavender i alt	<u>998.863</u>	<u>979.874</u>
Likvide beholdninger	<u>205.537</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.204.400</u>	<u>979.874</u>
Aktiver i alt	<u>6.258.101</u>	<u>5.681.767</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	696.016	1.070.623
Egenkapital i alt	746.016	1.120.623
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	37.030
Hensatte forpligtelser i alt	0	37.030
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.670.834	680.030
Modtagne forudbetalinger fra kunder	166.585	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.837.419	680.030
2 Kortfristet del af langfristet gæld	71.044	45.915
Gæld til pengeinstitutter	2.923.668	3.489.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.949	0
Anden gæld	615.005	308.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.674.666	3.844.084
Gældsforpligtelser i alt	5.512.085	4.524.114
Passiver i alt	6.258.101	5.681.767
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	414.419	189.982
Andre omkostninger til social sikring	3.267	1.420
Personaleomkostninger i øvrigt	3.703	425
	421.389	191.827
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.741.878	71.044	1.670.834	1.434.228
Modtagne forudbetalinger fra kunder	166.585	0	166.585	0
	1.908.463	71.044	1.837.419	1.434.228

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.800 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.168 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør 4.750 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig ydelse på 681 t.kr. Leasingkontrakterne udløber senest i april måned 2030 og har en samlet restleasingydelse på 2.339 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schjødtesminde Holding ApS, CVR-nr. 39 98 56 16, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til årsrapporten for administrationsselskabet Schjødtesminde Holding ApS, CVR-nr. 39 98 56 16, for opgørelse af den samlede skyldige skat i sambeskatningen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Anja Schjødte Hedegaard

Navn returneret af MitId: Anja Schjødte Hedegaard
Direktør
På vegne af Sønderborg Lagerhotel ApS
ID: 4ccdf437-7edc-4cc4-aa66-be1236c16d44
IP-adresse: 85.203.211.103:34406
Dato for underskrift: 25-06-2025 19:30:07 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Kasper Spile Otten

Navn returneret af MitId: Kasper Spile Otten
Revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret
revisionsaktieselskab
ID: 657e5c06-9569-4be0-a5d6-ea3dcb4f8ab9
IP-adresse: 85.203.210.13:14137
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 25-06-2025 19:32:36 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Anja Schjødte Hedegaard

Navn returneret af MitId: Anja Schjødte Hedegaard
Dirigent
På vegne af Sønderborg Lagerhotel ApS
ID: 4ccdf437-7edc-4cc4-aa66-be1236c16d44
IP-adresse: 85.203.211.103:33293
Dato for underskrift: 25-06-2025 19:38:01 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0e7dabZNHUZ252649550